（コード番号９９８７ 東証プライム市場、名証プレミア市場、札証）

２０２４年９月２７日（金)

執行役員人事・人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、執行役員人事・人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事（２０２４年１０月１日付）

新 旧 氏 名

執行役員

薬事・内部統制・監査担当

兼 薬事統轄室長

兼 内部監査室長

執行役員

薬事・内部統制・監査担当

兼 薬事統轄室長

富田 麻子

２．人事異動（２０２４年１０月１日付）

新 旧 氏 名

内部監査室 内部監査室長 高木 博史

  以 上